

# 一、报价部分

## (一) 开标一览表

第 19 包

序号	货物名称	制造厂家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货时间	是否属于进口产品	备注
1	手摇式三折病床	成都市浩瀚医疗设备有限公司 HH/BC-F-3-G-016	60 套	0.28	16.8	合同签订生效后 30 天内完成安装调试,并交付采购人验收	否	
2	手摇式三折病床(中控)	成都市浩瀚医疗设备有限公司 HH/BC-F-3-G-019-B	4 套	0.43	1.72	合同签订生效后 30 天内完成安装调试,并交付采购人验收	否	
3	床头柜	成都市浩瀚医疗设备有限公司 HH/CTG-067	60 套	0.04	2.4	合同签订生效后 30 天内完成安装调试,并交付采购人验收	否	
报价合计(万元): 20.92      大写: 人民币贰拾万零玖仟贰佰元整								

注: 1. 报价应是最终用户验收合格后的总价, 包括设备运输、保险、代理、安装调试、培训、税费和招标文件规定的其它费用。

2. “开标一览表”以包为单位填写。

3. 如是进口设备, 须在表格中标明“进口”。招标文件未明确“允许进口”的, 供应商以进口产品进行投标时, 将视为无效投标。

投标人名称: 成都市浩瀚医疗设备有限公司。

投标日期: 2021 年 12 月 15 日。



## （二）分项报价明细表

第 19 包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价/元	金额/元	备注
1	手摇式三折病床	HH/BC-F-3-G-016	浩瀚	套	60	2800	168000	
2	手摇式三折病床（中控）	HH/BC-F-3-G-019-B	浩瀚	套	4	4300	17200	
3	床头柜	HH/CTG-067	浩瀚	套	60	400	24000	
<b>分项报价合计（万元）：20.92</b>  <b>大 写：人民币贰拾万零玖仟贰佰元整</b>								

注：1、投标人应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：成都市浩瀚医疗设备有限公司。

投标日期：2021 年 12 月 15 日。